
 
 

 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SERGNANO “PRIMO LEVI” 

VIA AL BINENGO, 38 - 26010 SERGNANO (CR) 

C. F.: 01223820190 C. M.: CRIC80600N C.U. UF4VB8 

e-mail: cric80600n@istruzione.it – sito web: www.icsergnanoprimolevi.edu.it 

 

 

Al personale ATA ZANIBONI ALICE 

GATTI FLORIANA 

Ai componenti della Commissione Elettorale 

All’Albo 

 

 

Oggetto: Surroga membro del Seggio Elettorale Consiglio d’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la circolare di nomina n° 34 del 11.11.24 

 

PRESO ATTO della sopraggiunta indisponibilità del membro nominato per la componente ATA 
Frassi Carmen 

 

CONSIDERATA la disponibilità della Signora ZANIBONI ALICE e della Signora GATTI FLORIANA a 
far parte della suddetta commissione; 

 

DECRETA 

 

la nomina della Signora  ZANIBONI ALICE e della Signora GATTI FLORIANA, quali membri del 
seggio elettorale per la componente PERSONALE ATA in sostituzione del membro decaduto. 

 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Ilaria Santina Andreoni 

                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3,c. 2 D.Lgs n.39/93) 

 

CRIC80600N - A3C2370 - CIRCOLARI - 0000036 - 13/11/2024 - DS - U

mailto:cric80600n@istruzione.it
http://www.icsergnanoprimolevi.edu.it/

